[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.11.2012

	№  465

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма, формирование здорового образа жизни в Ординском муниципальном районе на 2011 -2015 годы», утвержденную решением Земского Собрания Ординского муниципального района от 29.09.2010 № 228

	Принято   Земским   Собранием   Ординского                                     муниципального района 26 октября  2012 года

Рассмотрев проект решения Земского Собрания Ординского                          муниципального района «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма, формирование здорового образа жизни в Ординском муниципальном районе на 2011-2015 годы» утвержденную решением Земского Собрания Ординского муниципального района от 29.09.2010 № 228

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма, формирование здорового образа жизни в Ординском муниципальном районе на 2011-2015 годы» утвержденную решением Земского Собрания Ординского муниципального района от 29.09.2010 № 228 следующие  изменения:

1.1. В подпункте «в» пункта 1 раздела 3 позицию 2
	2. Проведение спортивно-массовых мероприятий районного значения
	Бюджет района

Бюджеты

с/п
	60

63,0
	163.0

65,0
	163.0

68,0
	163.0

78,0
	163.0

78,0
	ОСП ФОК РУО
Спортивные клубы

Изложить в новой редакции:

	2. Проведение спортивно-массовых мероприятий районного значения
	Бюджет района

Бюджеты

с/п
	60.0

63,0

	126.0

65,0

	163.0

68,0
	163.0

78,0
	163.0

78,0
	ОСП ФОК РУО
Спортивные клубы

1.2. Подпункт «в» пункта 1 раздела 3 позицию 6
	6. Организация межрайонных соревнований и товарищеских встреч в районе
	Бюджет района
	20.0
	117.8
	117.8
	117.8
	117.8
	ОСП ФОК

Изложить в новой редакции:

	6. Организация межрайонных соревнований и товарищеских встреч в районе
	Бюджет района
	20.0
	74.8
	117.8
	117.8
	117.8
	ОСП ФОК

1.3. Подпункт «в» пункта1 раздела 3  позицию 7
	7. Участие района в межрайонных, краевых и всероссийских соревнованиях
	Бюджет района
	120.0
	234,5
	234.5
	234,5
	234,5
	ОСП ФОК

Изложить в новой редакции:

	7. Участие района в межрайонных, краевых и всероссийских соревнованиях
	Бюджет района
	120.0
	314.5
	234.5
	234,5
	234,5
	ОСП ФОК

2. Решение вступает в силу после официального обнародования.

	Председатель Земского Собрания Ординского муниципального района

                                      М.И. Мельков

	Глава муниципального района - глава администрации Ординского муниципального района

                                   Г. С. Банников